
Ĺ
í

- ] -

Smlouva o dílo

l. Smluvní strany

Objednatel:
ČR - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
IČO: 70883378
se sídlem: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
zastoupený: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem
bankovní spojení:
Č. ú.:
tel.:

(dálejen ob/'edna/el)

1.2. Zhotovitel SEAP S. r. O.
Na Pátku č. 1171, 337 01 Rokycany
zastoupený Ing. Vlastimilem Bradou, CSc. - jednatelem
IČO: 07727755
DIČ: CZ07727755
Krajský soud v Plzni, spisová značka: oddíl C, vložka 37250,
bankovní spojení: č. ú.
tel.: ,

(dá/ejen zhotovitel).

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo:

2. Preambule

2.1 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k provedení energetického auditu, průkazu
energetické náročnosti budov a kontrole kotlů v souladu se zákonem o hospodaření s energiemi
Č.406/2000 Sb. v platném znění. Číslo oprávnění na seznamu energetických auditorů je 014.

3. Předmět díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vyhotovit ,, Energetický audit pro objekt Požární
stanice Sušice, ul. Nádražní 1298". Energetický audit bude zpracován dle vyhl. 480/2012 Sb.

3.2. Energetický audit (dále jen dílo) bude zpracován ve smyslu § 9 zákona o hospodaření
s energiemi č. 406/2000 Sb. Rozsah energetického posudku a způsob zpracování je stanoven
vyhláškou č. 480/2012 Sb., kterou se vydávají podrobnosti náležitostí energetického auditu a
posudku.

4 .

3.3. Dílo bude vypracováno v třech výtiscích, každý s platností originálu a dále
v elektronické formě (formát .pdf). Dílo bude předáno sepsáním předávacího a přejímacího
protokolu.



-2 -

4. Spolupůsobení objednatele

4.1 Objednatel poskytne zhotoviteli všechny dostupné informace k zhotovení díla a to
zejména:

- faktury za spotřebovanou energii a prodanou energii (elektřina, plyn, pevná paliva, teplo
TV, chlad) za poslední roky 2016, 2017, 2018;

- odběratelské smlouvy na energie;

- stavební dokumentaci skutečného stavu řešených objektů;

- dokumentaci technologie, zdrojů energie a chladu;

- dokumentaci rozvodů energie;

- bilanci zdrojů energie a jejich technické a výkonové parametry;

- provozní využití zdrojů energie;

- výdaje na údržbu technologií;

- další vnitropodnikové náklady na energie (např. obsluha apod.).

4.2. Podklady a informace pro zhotovení díla poskytne objednatel do 10 pracovních dnů po
podpisu smlouvy.

4.3 Objednatel poskytne na vyžádání zhotovitele další dostupné informace potřebné
k provedení díla (např. způsob provozu, nároky na údržbu a opravy, připravované investice, apod.).

4.4 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostor řešených budov za účelem
provedení výše uvedených prací a provedené výsledky činnosti převzít. Přístup do prostor,
ve kterých zhotovitel bude dílo provádět, bude zhotoviteli umožněn po ohlášení správci budovy
případně jeho zástupci v pracovní době.

5. Cena díla

5.1. Smluvní strany se dohodli na smluvní ceně díla:

položka cena bez DPH DPH celkem KČ

energetický audit dle vyhl. 480/2012 včetně variant
řešení úspor energie včetně PENB a EŠ 61 900 12 999 74 899

V případě zákonné změny sazby DPH (zvýšení, snížení) bude tato účtována v zákonem
stanovené sazbě v den zdanitelného plnění a o rozdíl (změnu DPH) se automaticky změní smluvní
cena.

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení přísluŠné části ceny díla po řádném předání díla
objednateli.



- .) -

6. Čas a místo plnění díla

6.1. Dílo bude vypracováno v tomto časovém harmonogramu:

Zahájení prací bude do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy.

Předběžný výpočet izolací

Konečné zhotovení energetického auditu

... do 18.4.2019

...do 31.05.2019.

6.2. Místem předání je sídlo objednatele. Zhotovitel může předat jednotlivé části díla před
uvedeným termínem.

7. Záruky

7.1. Na veškeré práce platí záruka v délce 2 roky.

8. Platební podmínky

8.1 Po předání díla
odevzdané dílo
základě faktury
jejího doručení
díla.

vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad (fakturu) za provedené a
s odečtením zaplaceného dílčího plnění dle ČI. 8.1, Placení proběhne na
zaslané zhotovitelem s tím, že její splatnost Činí 30 kalendářních dnů od
objednateli a právo fakturovat počíná běžet dnem protokolárního předání

8.2 Faktury vystavené zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona
č. 234/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského
zákoníku. Konečná faktura bude zhotovitelem vystavena do sedmi kalendářních dnů ode dne
podpisu předávacího. Nebude-li mít předložená faktura předepsané náležitosti, je objednatel
oprávněn ji vrátit k doplnění; po obdržení upravené faktury mu běží nová lhůta k jejímu
proplacení.

9. Urok z prodlení

9.1. V případě prodlení zhotovitele s plněním termínu zhotovení díla vyhrazuje si objednatel
právo účtovat zhotoviteli úrok z prodlení za ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý
den prodlení.

9.2. V případě prodlení objednatele s placením faktury či zálohy v dohodnutém termínu
vyhrazuje si zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý započatý den prodlení.

9.3. Úroky z prodlení jsou splatné do 14-ti dnů po obdržení jejich vyúčtování.

9.4. Zaplacením úroku z prodlení nezaniká právo smluvních stran na náhradu škody.



l

-4- l

10. Ostatní ujednání

10.1. Zhotovitel odpovídá za provedení díla v souladu s českými právními předpisy.
Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a
nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám.

10.2. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že vypracování díla se bude řídit platnými a
doporučenými ČSN.

10.3. Smlouva může být měněna a doplňována oboustranně odsouhlasenými písemnými
dodatky ke smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

10.4. Ukončit smlouvu lze:

a) dohodou smluvních stran;

b) odstoupením smluvních stran od smlouvy ze zákonných důvodů podle Občanského
zákoníku.

10.5. V případě odstoupení kterékoliv strany od této smlouvy je tato strana povinna uhradit
druhé vzniklé náklady související s přípravou díla. Tato úhrada musí být provedena do 14-ti dnů po
zániku smlouvy na základě dokladů prokazujících tyto náklady.

10.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží po jednom parě a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Rokycanech dne: 22. 02. 2019

Za objednatele.' Za zhotovitele.'

brig. gen. Ing. František Pavlas Inu[t(stimil Brada, CSc.

ředitel HZS PK jednatel
l" S. '"· "'

u


